
令和３年２月吉日 

卒業生 保護者各位 

宜野湾市立大山小学校 

校 長  宮城 信夫 

（公印省略） 

第７３回宜野湾市立大山小学校卒業式のお知らせ 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度 第７３回宜野湾市立大山小学校の卒業式を下記の日程で挙行いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、小学校の全課程を無事に修了し、晴れの卒業式を待受け

る子どもたちの前途を祝福し、激励してくださいますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症防止のため、各家庭より保護者２名のみの参加としております。感染

状況によっては、さらに変更がある場合もございます。ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   ３月２３日（火）９：１５開始  （開場 ８：３０） 

 ２ 式 場   大山小学校体育館 

 ３ 参加者   卒業生及びその保護者２名 職員 来賓 

 ４ 来校時のお願い 

 （１）マスクを着用し、館内入り口にて検温、手指消毒するなど感染防止へ協力お願いします。 

 （２）同居家族や保護者に風邪症状が見られる場合は、来校を控えてください。卒業生本人に風邪症

状が見られる場合は、すぐに病院を受診させ、学校へ連絡ください。 

 （３）９時までには着席をお願いします。 

 ５ 連 絡 

 （１）スリッパ等は各自で準備お願いします。 

 （２）駐車場はありません。車での来校は控えてください。また路上駐車等により、近隣へご迷惑と

ならないようお願いします。 

（３）卒業式当日、宜野湾市より、卒業生一人一人への花束が贈られます。保護者等による校内（体

育館、花道、正門付近）での花束のプレゼントは禁止とします。ご家族やご親せき等にもお知ら

せください。 


